DE SERVICIO:173240801703

RMU:59857 24-08-13 MEAI-850624 011 CFE

CUENTA:11DF15B375040374

FOTOVOLTAICO

LÍMITE DE PAGO:25 SEP 25

CORTE A PARTIR:26 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:XJV455

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 JUL 25-10 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$974

$974

(NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/09/2025 15:07:38hrsPASEO DEL IGARTENO28BALCONES DE JACONAJACONAJACONAMICHOACANMEXICO59820

59857 24-08-13 MEAI-850624 011 CFE

11DF15B375040374Repartir